СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕЖОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  15.07.2025 г.                                                                                       № 34/19

«О  принятии безвозмездно движимого имущества   бункеров-накопителей для ТБО, из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Ежовского  сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области».
     Рассмотрев предложение Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области о передаче безвозмездно бункеров-накопителей для ТБО в муниципальную собственность Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездной основе из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Дать согласие Администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на принятие на безвозмездной основе в муниципальную собственность Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской области следующее имущество:

	Наименование движимого имущества

	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Бункер-накопитель для ТБО
	3
	20.12.2016
	72000.00
	0,00

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ежовского
 сельского поселения                                                     Н.И. Кравцова